INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Corvenios, Incenfivos Derivados de la Colabaracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones Por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamientos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Servicios Personaleszicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencas a la Segurdad Social
Donativos
Transferencias a Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros y Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Pablica No Capitalizable
Total de Gastos y Otras Perdidas
Resultado Del Ejercicio (Ahorro/Dasahorro)

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SO NRAZONABLEMENT E CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL

IFICO

JEFADELDI ADMINISTRATIVO

cP B.AN'CAErA RENDON HERNANDEZ

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

Ejercicio 2024

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
43,598,632.37

49,787.26
0.00
0.00
0.00
0.00

43,648,419.63

9,418,929.64
566,256.72
7,767,277.64

0.00
0.00
0.00
101,078.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
5,909.31
0.00

0.00

0.00
17,859,452.30
25,788,967.33

PAGINA: 1
FECHA: 11/07/2024

Ejercicio 2023

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
36,554,181.99

17,602.02
0.00
0.00
0.00
0.00

36,571,784.01

9,103,540.18
474,888.31
6,032,488.57

0.00
0.00
0.00
24,686.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
- 0.00
0.00

0.00
7,092.25
0.00

0.00

0.00
15,642,696.23

20,92¢




