

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

PAGINA:

FECHA: 11/07/2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	Ejercicio 2024	Ejercicio 2023
Ingresos de la Gestion Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y		
Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Otros Ingresos y Beneficios	43,598,632.37	36,554,181.99
Ingresos Financieros	49,787.26	17,602.02
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones Por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	43,648,419.63	36,571,784.01
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamientos		
Servicios Personales	9,418,929.64	9,103,540.18
Materiales y Suministros	566,256.72	474,888.31
Servicios Generales	7,767,277.64	6,032,488.57
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones	101,078.99 0.00	24,686.92 0.00
Servicios Personalessicom isos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros y Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	5,909.31	7,092.25
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Perdidas	17,859,452.30	15,642,696.23
Resultado Del Ejercicio (Ahorro/Dasahorro)	25,788,967.33	20,929,087.78

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SO N RAZON ABLEMENT E CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISÓR

ELABORO ENCARGADA DE LA OFICIMA DE REGURSOS FINANCIEROS VERIFICÓ
JEFADEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZÓ
ENCARGADADE DESPACHO DE DIRECCION GENERAL

LA E BERTHAARACELIDE LACRUZ HERNANDEZ

C.P. BLANCAESTELA RENDON HERNANDEZ

MTRA MARIA DEL ROCIO VILLAFUERTE MARTINEZ